
Smlouva	  o	  poskytování	  zvýhodněných	  služeb	  volání	  a	  připojení	  k	  
internetu	  pro	  partnery	  společnosti	  Money	  Plus,	  s.	  r.	  o.,	  č.	  000001	  

	  
(dále	  jen	  “Smlouva”)	  uzavřená	  dle	  §	  262	  a	  §	  269	  odst.	  2	  zákona	  č.	  513/1991	  Sb.,	  obchodního	  
zákoníku,	  v	  platném	  znění,	  níže	  uvedeného	  dne,	  měsíce	  a	  roku,	  mezi	  těmito	  smluvními	  stranami:	  
	  
Obchodní	  firma:	  	   	   	   Money	  Plus,	  s.	  r.	  o.	  
Se	  sídlem:	   	   	   	   Mladá	  Boleslav,	  tř.	  T.	  G.	  Masaryka	  1078,	  PSČ	  293	  01	  
Zápis	  v	  OR:	   zapsána	  v	  obchodním	  rejstříku	  vedeném	  u	  Městského	  

soudu	  v	  Praze,	  oddíl	  C,	  vložka	  169160	  
IČ:	   	   	   	   	   247	  26	  249	  
DIČ:	   	   	   	   	   CZ	  247	  26	  249	  
Jejímž	  jménem	  jedná:	   	   	   Radek	  Šitera,	  jednatel	  
Bankovní	  spojení:	   	   	   UniCredit	  bank	  Czech	  republic,	  a.	  s.	  
Číslo	  účtu:	   	   	   	   210	  	  573	  23	  54	  /	  2700	  
E-‐mail:	   	   	   	   	   info@moneyplus.cz	  
Telefon:	  	   	   	   	   607	  257	  971	  
(dále	  jen	  jako	  „Poskytovatel“)	  
	  
a	  
	  
Jméno,	  Příjmení/Název/Obchodní	  firma:	   Jméno	  Příjmení	  
Bytem/S	  místem	  podnikání/Se	  sídlem:	   Ulice	  111,	  222	  33	  Město	  
Nar.	  /	  Zápis	  v	  OR:	  
IČ:	  
DIČ:	  
Číslo	  OP:	  
OP	  platný	  do:	  
Jejímž	  jménem	  jedná:	  
Bankovní	  spojení:	  
Číslo	  účtu:	  
E-‐mail:	  
Telefon:	  
(dále	  jen	  jako	  „Uživatel“)	  
	  
(společně	  označováni	  také	  jen	  jako	  „Smluvní	  strany“)	  
	  
1. Účel	  Smlouvy	  

1.1. Účelem	  této	  Smlouvy	  je	  umožnit	  Uživateli	  užívání	  zvýhodněných	  služeb	  firemního	  
tarifu	  na	  mobilní	  volání	  a	  připojení	  k	  internetu	  u	  telefonního	  operátora	  –	  společnosti	  T-‐
mobile	  Czech	  Republic,	  a.	  s.	  (	  dále	  jen	  „společnost	  T-‐mobile)	  uvedených	  v	  příloze	  č.	  1	  
této	  Smlouvy	  včetně	  poskytnutí	  SIM	  karet	  (dále	  jen	  „Služby“)	  Uživatelům	  za	  úplatu	  a	  za	  
podmínek	  stanovených	  touto	  Smlouvou.	  

1.2. Uživatelem	  se	  pro	  účely	  této	  Smlouvy	  rozumí	  zaměstnanec	  Poskytovatele,	  rodinný	  
příslušník	  zaměstnance	  Poskytovatele,	  jakož	  i	  obchodní	  partner	  Poskytovatele.	  

2. Předmět	  Smlouvy	  
2.1. Poskytovatel	  se	  touto	  Smlouvou	  zavazuje	  zajistit	  Uživateli	  Služby	  u	  společnosti	  T-‐

mobile)	  v	  rozsahu	  dle	  objednávky	  Uživatele	  za	  podmínek	  sjednaných	  touto	  Smlouvou	  a	  
Uživatel	  se	  zavazuje	  zaplatit	  Poskytovateli	  za	  Služby	  úplatu	  za	  podmínek	  sjednaných	  
v	  čl.	  3.	  a	  4.	  této	  Smlouvy.	  

2.2. Poskytovatel	  za	  tímto	  účelem	  poskytne	  Uživateli	  pod	  dobu	  trvání	  této	  Smlouvy	  do	  
užívání	  SIM	  kartu	  společnosti	  T-‐mobile	  nebo	  na	  základě	  objednávky	  zajistí	  přenos	  
telefonního	  čísla	  Uživatele	  u	  stávajícího	  operátora	  ke	  společnosti	  T-‐mobile	  a	  za	  Služby	  
zajištěné	  dle	  této	  Smlouvy	  bude	  Uživateli	  účtovat	  cenu	  dle	  ceníku	  volání	  a	  doplňkových	  
služeb	  uvedených	  v	  příloze	  č.	  1	  této	  Smlouvy,	  a	  to	  v	  závislosti	  na	  kombinaci	  produktů	  
zvolených	  Uživatelem	  v	  objednávce.	  



2.3. Podmínkou	  pro	  předání	  nebo	  zaslání	  SIM	  karty,	  či	  přenosu	  telefonního	  čísla	  Uživatele	  u	  
stávajícího	  operátora	  ke	  společnosti	  T-‐mobile,	  je	  zaplacení	  vratné	  volací	  jistiny	  ve	  výši	  
jednoho	  měsíčního	  paušálu,	  který	  si	  Uživatel	  dle	  ceníku	  zvolil.	  

2.4. Nedílnou	  součástí	  této	  Smlouvy	  jsou	  následující	  přílohy:	  
Příloha	  č.	  1	  –	  Ceník	  služeb	  
Příloha	  č.	  2	  –	  Objednávka	  služeb	  

3. Trvání	  smlouvy	  
3.1. Tato	  smlouvu	  se	  uzavírá	  na	  dobu	  určitou	  do	  1.	  7.	  2014	  
3.2. Smlouva	  nabývá	  platnosti	  a	  účinnosti	  dnem	  podpisu	  oběma	  smluvními	  stranami.	  

4. Cena	  
4.1. Ceny	  za	  poskytované	  Služby	  na	  základě	  této	  Smlouvy	  jsou	  uvedeny	  v	  příloze	  č.	  1	  této	  

Smlouvy.	  Výsledná	  cena	  se	  může	  lišit	  oproti	  cenám	  uvedených	  v	  příloze	  č.	  1	  v	  závislosti	  
na	  kombinaci	  produktů	  zvolených	  Uživatelem	  v	  objednávce.	  	  

4.2. Ceny	  za	  poskytované	  Služby	  na	  základě	  této	  Smlouvy	  se	  začínají	  Uživateli	  účtovat	  dnem	  
aktivace	  objednané	  SIM	  karty	  či	  přenosu	  telefonního	  čísla	  Uživatele	  u	  stávajícího	  
operátora	  ke	  společnosti	  T-‐mobile.	  

4.3. Uživatel	  je	  povinen	  do	  10-‐ti	  dnů	  ode	  dne	  podpisu	  této	  Smlouvy	  složit	  na	  účet	  
Poskytovatele	  vratnou	  volací	  jistinu	  ve	  výši	  jednoho	  měsíčního	  paušálu;	  v	  opačném	  
případě	  tato	  Smlouva	  pozbývá	  platnosti	  a	  Poskytovatel	  není	  povinen	  na	  základě	  této	  
Smlouvy	  ničeho	  plnit/při	  podpisu	  této	  Smlouvy	  uhradit	  Poskytovateli	  vratnou	  volací	  
jistinu.	  

4.4. Uživatel	  není	  oprávněn	  z	  titulu	  zaplacené	  vratné	  volací	  jistiny	  v	  držení	  poskytovatele	  
požadovat	  odložení	  platby	  nebo	  započtení	  vratné	  volací	  jistiny	  na	  jakoukoli	  platbu	  za	  
plnění	  dle	  této	  Smlouvy.	  

4.5. Při	  ukončení	  smluvního	  vztahu	  provede	  Poskytovatel	  Uživateli	  vyúčtování	  složené	  
vratné	  volací	  jistiny	  tak,	  že	  tato	  bude	  ve	  vyúčtování	  za	  poslední	  zúčtovací	  období	  
odečtena	  od	  vyúčtované	  částky	  za	  poskytnuté	  Služby	  a	  přeplatek	  bude	  vrácen	  na	  účet	  
Uživatele	  uvedený	  v	  záhlaví	  této	  Smlouvy.	  

4.6. Poskytovatel	  je	  oprávněn	  změnit	  Ceník	  služeb	  (přílohu	  č.	  1)	  této	  smlouvy	  v	  případě,	  že	  
dojde	  ke	  změně	  způsobu	  účtování	  cen	  za	  poskytnuté	  Služby	  vůči	  němu	  ze	  strany	  
společností	  T-‐mobile,	  a	  to	  pouze	  v	  rozsahu	  těchto	  změn.	  

5. Platební	  podmínky	  
5.1. Zúčtovacím	  obdobím	  je	  kalendářní	  měsíc,	  s	  výjimkou	  prvního	  a	  posledního	  zúčtovacího	  

období,	  které	  může	  být	  kratší	  než	  celý	  kalendářní	  měsíc.	  Po	  skončení	  příslušného	  
zúčtovacího	  období	  Poskytovatel	  vystaví	  Uživateli	  na	  základě	  objednávky	  bude	  
vyúčtováno	  samostatnou	  fakturou	  (daňovým	  dokladem).	  

5.2. Pokud	  některou	  z	  nabízených	  Služeb	  poskytnutých	  Uživateli	  není	  možno	  Uživateli	  
vyúčtovat	  za	  příslušné	  zúčtovací	  období,	  v	  němž	  tato	  Služba	  byla	  poskytnuta,	  bude	  tato	  
vyúčtována	  v	  nejbližším	  možném	  zúčtovacím	  období.	  

5.3. Faktura	  (daňový	  doklad)	  bude	  Uživateli	  zasílána	  dle	  volby	  Uživatele	  na	  kontaktní	  email	  
Uživatele	  a	  to	  dle	  volby	  objednatele	  v	  objednávce.	  

5.4. Splatnost	  jednotlivých	  faktur	  bude	  vždy	  stanovena	  přímo	  v	  příslušné	  faktuře,	  přičemž	  
smluvní	  strany	  se	  dohodly,	  že	  den	  splatnosti	  je	  3	  dny	  před	  splatností	  uvedené	  na	  
faktuře	  vystavené	  společností	  T-‐mobile.	  

5.5. Jediným	  možným	  způsobem	  úhrady	  je	  bezhotovostní	  platba	  převodem.	  Povinnost	  
Uživatele	  uhradit	  vyúčtované	  částky	  je	  splněna	  okamžikem	  připsání	  příslušné	  částky	  
na	  bankovní	  účet	  Poskytovatele.	  

5.6. V	  případě	  prodlení	  Uživatele	  s	  úhradou	  vyúčtované	  částky	  delší	  než	  5	  dnů	  ode	  dne	  
splatnosti,	  je	  Poskytovatel	  oprávněn	  po	  Uživateli	  požadovat	  smluvní	  pokutu	  ve	  výši	  
0,05%	  z	  dlužné	  částky	  za	  každý	  den	  prodlení	  až	  do	  dne	  platby.	  Tím	  není	  dotčeno	  právo	  
Poskytovatele	  na	  náhradu	  případné	  škody.	  

6. Prohlášení	  Uživatele	  
6.1. V	  případě	  objednávky	  zajištění	  přenosu	  telefonního	  čísla	  Uživatele	  u	  stávajícího	  

operátora	  ke	  společnosti	  T-‐mobile	  Uživatel	  prohlašuje,	  že	  neexistuje	  žádný	  závazek	  
vůči	  stávajícímu	  operátorovi	  či	  jiný	  důvod,	  který	  by	  znemožňoval	  přenos	  telefonního	  
čísla	  ke	  společnosti	  T-‐mobile.	  Ukáže-‐li	  se	  prohlášení	  Uživatele	  nepravdivým	  a	  
k	  přenosu	  telefonního	  čísla	  Uživatele	  ke	  společnosti	  T-‐mobile	  nedojde,	  je	  Uživatel	  
povinen	  uhradit	  Poskytovateli	  vzniklou	  škodu.	  

7. Práva	  a	  povinnosti	  smluvních	  stran	  



7.1. Poskytovatel	  je	  povinen	  poskytovat	  Uživateli	  služby	  v	  rozsahu	  a	  za	  podmínek	  
stanovených	  touto	  Smlouvou,	  a	  to	  nepřetržitě	  po	  celou	  dobu	  trvání	  této	  Smlouvy.	  

7.2. Poskytovatel	  se	  zavazuje	  předat	  či	  odeslat	  Uživateli	  SIM	  kartu	  společnosti	  T-‐mobile,	  a	  
to	  ve	  lhůtě	  do	  3	  dnů	  ode	  dne	  uhrazení	  vratné	  volací	  jistiny.	  

7.3. (Poskytovatel	  se	  zavazuje	  oznámit,	  je-‐li	  to	  možné,	  Uživateli	  omezení	  služby	  volání	  
vzniklé	  z	  důvodu	  porušení	  povinnosti	  na	  straně	  Uživatele).	  

7.4. Uživatel	  je	  povinen	  řádně	  a	  včas	  hradit	  své	  závazky	  vůči	  Poskytovateli.	  
7.5. V	  případě	  ztráty	  nebo	  odcizení	  SIM	  karty	  je	  Uživatel	  povinen	  bez	  zbytečného	  odkladu	  

informovat	  o	  této	  skutečnosti	  Poskytovatele.	  Případné	  náklady	  spojené	  s	  deaktivací	  
takto	  ztracené	  či	  odcizené	  SIM	  karty,	  jakož	  i	  poskytnutím	  a	  aktivací	  nové	  SIM	  karty,	  je	  
povinen	  uhradit	  Uživatel.	  

7.6. Uživatel	  je	  povinen	  objednanou	  SIM	  kartu	  aktivovat	  bez	  zbytečného	  odkladu	  po	  
obdržení.	  Pokud	  SIM	  karta	  byla	  na	  základě	  objednávky	  Uživateli	  zaslána	  na	  adresu	  
uvedenou	  Uživatelem	  a	  zaslanou	  zásilku	  se	  nepodařilo	  doručit.	  V	  takovém	  případě	  se	  
zásilka	  považuje	  za	  doručenou.	  

7.7. Uživatel	  je	  povinen	  písemně	  informovat	  Poskytovatele	  o	  všech	  změnách	  údajů	  
uvedených	  v	  této	  Smlouvě	  (zejména	  změny	  osobních	  údajů,	  kontaktních	  údajů,	  změny	  
rozhodné	  pro	  přiznání	  statusu	  rodinného	  příslušníka),	  vždy	  nejpozději	  do	  7	  dnů	  ode	  
dne,	  kdy	  taková	  změna	  nastala.	  

8. Další	  ujednání	  
8.1. SIM	  karta	  poskytnutá	  Uživateli	  zůstává	  po	  celou	  dobu	  trvání	  této	  Smlouvy	  ve	  vlastnictví	  

Poskytovatele.	  Při	  ukončení	  smluvního	  vztahu	  je	  Uživatel	  povinen	  poskytnout	  SIM	  
kartu	  vrátit	  zpět	  Poskytovateli.	  

8.2. Po	  dobu	  trvání	  této	  Smlouvy	  nelze	  měnit	  služby	  zvolené	  Uživatelem	  při	  podpisu	  této	  
Smlouvy.	  

8.3. Uživatel	  bere	  na	  vědomí,	  že	  pro	  čerpání	  služeb	  může	  být	  stanoven	  volací	  limit	  2	  000	  Kč.	  
8.4. Převod	  práv	  a	  povinností	  Uživatele	  vyplývajících	  z	  této	  Smlouvy	  na	  třetí	  osoby	  není	  

možný.	  
9. Odpovědnost	  za	  škodu	  

9.1. Smluvní	  strany	  se	  dohodly,	  že	  Poskytovatel	  nenese	  odpovědnost	  za	  přerušení	  provozu,	  
jakékoliv	  omezení	  či	  nedostupnost	  Služeb	  (dále	  společně	  „Omezení	  Služeb“)	  v	  případě,	  
že	  takové	  Omezení	  Služeb	  bylo	  způsobeno	  osobami,	  vlivy,	  silami,	  událostmi	  a/nebo	  
skutečnostmi,	  jejichž	  vznik,	  intenzitu	  a/nebo	  působení	  nemohl	  Poskytovatel	  ani	  
částečně	  ovlivnit,	  či	  které	  nezavinil	  Poskytovatel	  porušení	  svých	  povinností.	  

9.2. Smluvní	  strany	  se	  dohodly,	  že	  Poskytovatel	  nenese	  odpovědnost	  za	  Omezení	  Služeb	  
z	  důvodů	  naplnění	  povinností	  třetích	  osob/společností	  T-‐mobile	  vůči	  Poskytovateli,	  
jestliže	  bez	  splnění	  povinností	  třetích	  osob/společností	  T-‐mobile	  je	  splnění	  povinností	  
Poskytovatele	  dle	  této	  Smlouvy	  vůči	  Uživateli	  nemožné	  a	  jestliže	  Poskytovatel	  sám	  
porušením	  svých	  povinností	  nezpůsobil,	  že	  tyto	  třetí	  osoby/společnost	  T-‐mobile	  své	  
povinnosti	  vůči	  Poskytovateli	  nesplnila/y.	  

9.3. Smluvní	  strany	  se	  dohodly,	  že	  po	  dobu,	  kdy	  plnění	  povinností	  Poskytovatele	  dle	  této	  
Smlouvy	  není	  možné	  z	  důvodů	  uvedených	  v	  článku	  8.	  odst.	  8.1.	  a	  8.2.	  této	  Smlouvy,	  není	  
Poskytovatel	  v	  prodlení	  se	  splněním	  svých	  povinností	  dle	  této	  Smlouvy.	  Smluvní	  strany	  
se	  současně	  dohodly,	  že	  poskytovatel	  neodpovídá	  Uživateli	  za	  škodu,	  která	  jemu	  
vznikne	  v	  důsledku	  Omezení	  Služeb	  z	  důvodů	  uvedených	  v	  článku	  8.	  odst.	  8.1.	  a	  8.2.	  
této	  Smlouvy.	  

10. Ukončení	  Smlouvy	  
10.1. V	  případě	  prodlení	  Uživatele	  s	  úhradou	  ceny	  Služeb	  delší	  než	  21	  dnů	  ode	  dne	  splatnosti	  

je	  Poskytovatel	  oprávněn	  ukončit	  poskytování	  Služeb	  Uživateli	  dle	  této	  Smlouvy	  a	  od	  
této	  Smlouvy	  odstoupit.	  Tím	  není	  dotčeno	  právo	  Poskytovatele	  na	  náhradu	  případné	  
škody.	  Za	  škodu	  se	  pro	  tyto	  případy	  považují	  mimo	  jiné	  i	  veškeré	  platby,	  ke	  kterým	  
bude	  poskytovatel	  povinen	  vůči	  společnosti	  T-‐mobile	  na	  základě	  této	  Smlouvy	  včetně	  
plateb,	  které	  bude	  muset	  vynaložit	  za	  období	  od	  skončení	  smluvního	  vztahu	  do	  doby	  
konce	  této	  smlouvy.	  

10.2. Uživatel	  je	  oprávněn	  zrušit	  tuto	  Smlouvu	  zaplacením	  odstupného	  ve	  výši	  standardních	  
cen	  (BMSL)	  za	  Služby	  poskytnuté	  dle	  této	  Smlouvy	  uvedených	  v	  objednávce	  za	  
jednotlivá	  zúčtovací	  období	  ode	  dne	  zrušení	  Smlouvy	  do	  doby	  sjednané	  v	  čl.	  3.	  této	  
Smlouvy.	  

11. Zpracování	  osobních	  údajů	  



11.1. Podpisem	  Smlouvy	  dává	  Uživatel	  souhlas	  ke	  zpracování	  osobních	  údajů	  uvedených	  
v	  této	  Smlouvě	  a	  dalších	  údajů	  poskytnutých	  poskytovateli	  za	  dobu	  trvání	  této	  
Smlouvy,	  a	  to	  v	  rozsahu	  nutném	  ke	  zpracování	  závazků	  plynoucí	  z	  této	  Smlouvy.	  

12. Závěrečná	  ustanovení	  
12.1. Obsah	  této	  Smlouvy	  je	  důvěrný.	  Smluvní	  strany	  se	  zavazují,	  že	  nevyužijí	  pro	  sebe	  a	  

neposkytnou	  žádné	  třetí	  osobě	  důvěrné	  informace,	  které	  jim	  budou	  zpřístupněny	  
v	  rámci	  vztahu	  založeného	  touto	  Smlouvou.	  

12.2. Případná	  neplatnost	  nebo	  neúplnost	  některého	  ustanovení	  této	  Smlouvy	  nezpůsobuje	  
neplatnost	  ostatních	  ujednání	  této	  Smlouvy.	  Smluvní	  strany	  jsou	  povinny	  takové	  
neplatné	  nebo	  neúplné	  ustanovení	  nahradit	  neprodleně	  ustanovením,	  jež	  se	  nejvíce	  
blíží	  účelu	  sledovanému	  takovým	  neplatným	  nebo	  neúplným	  ustanovením,	  a	  to	  formou	  
písemného	  dodatku	  k	  této	  Smlouvě.	  Veškeré	  změny	  a	  doplnění	  této	  Smlouvy	  je	  možno	  
činit	  pouze	  formou	  písemných	  a	  číslovaných	  dodatků	  s	  podpisy	  smluvních	  stran.	  

12.3. Právní	  vztahy	  smluvních	  stran,	  které	  nejsou	  výslovně	  upraveny	  v	  této	  Smlouvě,	  se	  řídí	  
ustanoveními	  zákona	  č.	  513/1991	  Sb.,	  obchodního	  zákoníku,	  v	  platném	  znění,	  a	  
ostatními	  právními	  předpisy	  České	  republiky.	  

12.4. Tato	  Smlouva	  je	  vyhotovena	  ve	  dvou	  (2)	  stejnopisech,	  přičemž	  každá	  ze	  smluvních	  
stran	  obdrží	  po	  jednom	  stejnopisu.	  

12.5. Smluvní	  strany	  prohlašují,	  že	  si	  Smlouvu	  přečetly,	  jejímu	  obsahu	  porozuměly,	  tuto	  
Smlouvu	  uzavírají	  podle	  své	  svobodné	  a	  vážné	  vůle,	  nikoliv	  v	  tísni	  za	  nápadně	  
nevýhodných	  podmínek,	  na	  důkaz	  čehož	  připojují	  své	  podpisy.	  

	  
	  
	  
V	  Mladé	  Boleslavi	  dne	  1.10.2012	  
	  
	  
	  
Poskytovatel:	   	   	   	   	   	   	   Uživatel:	  
	  
	  
	  
...........................................................	   	   	   	   	   ...........................................................	  


